



Sane Guruji Shikshan Prasarak Mandal's

ART'S & COMMERCE COLLEGE, BARAGAON PIMPARI

Tal – Sinnar , Dist – Nashik, 422103 (CAAN019760)

Affiliated to Savitribai Phule Pune University pune (PU/NS/AC/158/2012)

E-Mail – bpimprocollege@gmail.com/ Phone 02551-287651 (AISHE : C – 414668)

Principal - Dr. D.L. Phartale



जागतिक एड्स दिन अहवाल

प्रस्तावना -

दिनांक ०१/१२/२०१९

महाविद्यालयाचे नाव :- साने गुरुजी शिक्षण प्रसारक मंडळ नाशिक रोड संचलित, कला व वाणिज्य महाविद्यालय, बारागांव पिंप्री, सिन्नर.

सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ सलग्न, साने गुरुजी शिक्षण प्रसारक मंडळ नाशिक रोड संचलित, कला व वाणिज्य महाविद्यालय, बारागाव पिंप्री, सिन्नर या महाविद्यालयात भूगोल विभाग अंतर्गत जागतिक एड्स दिन साजरा करण्यात आला. या निमित्त महाविद्यालयात विविध कार्यक्रमाचे आयोजन करण्यात आले. दि. ०१/१२/२०१९ रोजी महाविद्यालयात जागतिक एड्स दिना निमित्त रॅली काढण्यात आली.

उपरोक्त विषयान्वये कला व वाणिज्य महाविद्यालय बारागांव पिंप्री, भूगोल . विभागाच्या वतीने एड्स जन जागृती रॅली विद्यार्थ्यांची आरोग्य तपासणी तसेच एड्स या विषयावर जन जागृती करण्यात आली. या कार्यक्रम प्रसंगी महाविद्यालयाचे प्राचार्य डॉ. डी. एल. फरताळे सर अध्यक्ष स्थानी होते. दोडी ग्रामीण रुग्णालयातील अधीक्षक श्री. बोडके सर उपस्थित होते. तसेच भूगोल विभाग प्रमुख सोनवणे के.बी रा. से.यो कार्यक्रम अधिकारी कापडी एस. के., उगले एम. के., डावखर एस. के., गांगुर्डे एल.पी, उपस्थित होते.

या कार्यक्रमा प्रसंगी रेड रिबन क्लब दोडी बुद्रुक यांच्या कडून महाविद्यालयातील सर्व विद्यार्थ्यांची एसरोग निदान चाचणी करण्यात आली. सदर कार्यक्रमाच्या यशस्वितेसाठी सर्वांनी मदत केली. महाविद्यालयातील 150 विद्यार्थी कार्यक्रम प्रसंगी उपस्थित होते.

World AIDS Day report

Introduction -

Dated 01/12/2019

College Name :- Sane Guruji Shikshan Prasarak Mandal Nashik Road Conducted, College of Arts and Commerce, Baragaon Pimpri, Sinnar.

Savitribai Phule Pune University Affiliated Sane Guruji Shikshan Prasarak Mandal Nashik Road Conducted, College of Arts and Commerce, Baragaon Pimpri, Sinnar under Geography Department celebrated World AIDS Day. Various programs were organized in the college on this occasion. d. On 01/12/2019, a rally was held in the college on the occasion of World AIDS Day. Arts and Commerce College Baragaon Pimpri, Geography under the above subject. On behalf of the department, AIDS awareness rally health checkup of the students was conducted and public awareness was raised on the topic of AIDS. College Principal of this program. Dr. D. L. Phartale sir was in the chairman. Dodi Rural Hospital Superintendent Mr. Bodke Sir was present. Also,

Head of Geography Department, Sonawane K.B. and Assit. Prof. Pagar G.V. Program Officer Kapdi S. K., Assit. Prof. Ugle M. K., Assit. Prof. Dawkhar, Assit. Prof. Gangurde LP, were present. On the occasion of this event, Red Ribbon Club Dodi Budruk conducted an esrog diagnosis test for all the students of the college. Everyone helped for the success of the program. 150 students of the college were present on the occasion.




PRINCIPAL
ARTS & COMMERCE COLLEGE
Baragaon Pimpri, Tal. Sinnar, Dist. Nasik

Sane Guruji ShikshanPrasarak Mandal's
ART'S AND COMMERCE COLLEGE, BARAGAON PIMPRI
 Presenty: Sheet

Prgramme Name:- जागतिक राक्ष दिन

Date :- 11/2/2019.

Roll No.	Name of the Students	Class	Sign
1	गुंजाळ तुषार चंद्रमान	B. com	Tushar
2	पवार रेणुका कृष्णा	B. A	Rekha Pawar
3	गायकवाड महिंद बाळिंबा	B. com	Mahind
4	रोडे मेधा सुर्यभान	B. com	M.s Rode
5	ठाक स्वामी नवनाथ	B. com	Swami
6	पानसरे पल्लवी जयवंत	B. com	Pallvi
7	उगळे कोमल अशोक	B. com	Komal
8	उगळे अंकिता संजय	B. com	Ugale Ankita
9	भदस्के योगिता लालजी	B. A	Yogita
10	निकुम निखिल संजय	B. com	Nikhi
11	चंद्रमारे वासंती भिमराज	B. com	Vasanti
12	कांगणे विक्रम सोमनाथ	B. com	Kangane vikram
13	उगळे अनिता विठ्ठल	B. com	Ugale Anita
14	जाधव तेजल ललनाथ	B. com	T.B.
15	गुंजाळ अर्चना कांडाजी	B. com	Archna
16	गुंजाळ पुजा विष्णू आनंद	B. com	P.A. Gunjal
17	तांडवे पुजा किशन	B. com	Pooja
18	सुजात पल्लवी रंगनाथ	B. com	P.R. Sande
19	अंबाकर आदित्य संतोष	B. com	Aditya
20	सुजात हर्षदा खंडेराव	B. com	Sujata Harshada
21	शिर्साळ प्रियंका भाऊसाहेब	B. A	Priyanka
22	उगळे अजय केशव	B. A	Ajay
23	नागरे सुवर्णा भाऊसाहेब	B. com	N.B. Nagare
24	धामकर योगेश गोपाल	B. A	Yogesh
25	वाणी योगेश श्रीधर	B. com	Vani Y.
26	उगळे दिवा केशव	B. com	Ugale
27	तांडवे शालिनी परशुराम	B. com	Kandave
28	दिडे कल्याणी लखन	B. A	K.B.D
29	ढोबळे सौरभ शिवनाथ	B. A	Dhoble
30	कादकर राजाराम सुनील	B. com	R.S.K
31	वाणी निकिता धोंडोराम	B. A	Nikita
32	कादकर हार्दा तुकाराम	B. A	Chhaya
33	डोभाडे आरती विठ्ठल	B. com	Arati

Roll No.	Name of the Students	Class	Sign
34	शिंदे विशाल पंढरीनाथ	B.A	विशाल
35	ठेंडके पुजा लखन	B.com	Popie
36	दिगे सुचिता संतोष	B.A	सुचिता
37	धुलक त्रेंडुगा संतोष	B.A	त्रेंडुगा
38	आव्हड चिना विलास	B.com	Chitosa
39	कांगणे सोनाली नामदेव	B.A	Sonali
40	परदेशी प्रितेश मनोज	B.com	प्रितेश
41	गायकवाड मछिंद्र वानिबा	B.com	मछिंद्र
42	पानसरे आकाश साहेबराव	B.com	Aakash
43	कुंढडे सुनिल संजय	B.com	S.S.K
44	सानप काजल सादप	B.A	K.S. Sanap
45	नागरे नयन राजेंद्र	B.com	N.R. Nagare.
46	कांडेकर प्रियंका बाळासाहेब	B.com	Prinyka
47	मुस्कट श्रीकांत भाऊसाहेब	B.com	श्रीकांत
48	काळे वषा गणपत	B.com	Vashika
49	फरताने धनंजी रविंद्र	B.com	धनंजी
50	मुस्कट आनकर राबिंशर	B.A	Abirky
51	ठेंडके आकाश प्रकाश	B.A	Aakash
52	सानप पल्लवी रंजनाथ	B.com	Sanap
53	कांगणे संतोष लखक	B.A	Santosh
54	खांदे रेंडुका संजय	B.com	रेंडुका
55	ठेंडके राहणी रामदास	B.com	Rohini




PRINCIPAL
ARTS & COMMERCE COLLEGE
 Baragaon Pimpri, Tal. Sinnar, Dist. Nasik



While Felicitating to Superintendent Mr. Bodke sir



Mr. bodke sir informing to students about AIDS



Student During the blood test in the program



Students listening intently to information about AIDS




PRINCIPAL
ARTS & COMMERCE COLLEGE
Baragaon Pimpri, Tal. Sinnar, Dist. Nasik